
1) AGIS a a. s. 

Jaroslava 1682/1, 434 01 Most 
250 08 340, CZ25008340 

zapsaná v obchodním vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, 
oddíl B, vložka 910 
zastoupená správní rady mor. Ing. Lancem, 
jako konzultant na jedné 

a 

2) Technické služby Opava s.r.o. 

2057171, 746 01 Opava 
646 18 188, CZ64618188 

zapsaná v obchodním vedeném Krajským soudem v 
oddíl C, vložka 14177 
zastoupená Mgr. Daliborem Bártou, jednatelem 
jako klient na druhé 

uzavírají 

tuto 

smlouvu 

o poskytování poradenských, a 

analytických služeb 



I. 
Prohlášení konzultanta 

I. Konzultant prohlašuje, že je podnikat v poradenství, protože je podle 
zákona 523/ l 992 Sb., o poradenství, zapsán v seznamu právnických osob 
vykonávajících poradenství vedeném Komorou Zápis 
v seznamu Komory je doložen originálem Komory 
poradcl'.'1. který je k dispozici v sídle konzultanta. 

2. Konzultant také prohlašuje, že je podnikat v ekonomickém poradenství 
a je držitelem živnostenského 

3. Konzultant prohlašuje, že je ve smyslu § 6 odst. I O písm. a) zákona 523/1992 Sb., o 
dai'íovém poradenství a na za škodu, 
která by klientovi mohla vzniknout v souvislosti s výkonem této smlouvy a bude 

po celou dobu platnosti této smlouvy. 

II. 
smlouvy 

této smlouvy je závazek konzultanta poskytnout poradenské, a 
analytické služby (dále jen služby nebo služeb) v souladu s podmínkami zadávací dokumentace 

zakázky malého rozsahu 03/2021 /216 pod názvem „Audit Technické 
služby Opava s.r.o." a touto smlouvou a závazek klienta zaplatit konzultantovi za jím 
poskytnutou službu 

III. 
Specifikace služeb 

I. a hlavním cílem služeb je posouzení produktivity a efektivity se 
na identifikaci možného potenciálu k jejich zvýšení, jakož i 

vykonávaných prací, zachování standardu kvality poskytovaných služeb. 

2. První etapou bude klienta od níže uvedených kde výstupem 
bude návrh, které z mohou podle konzultanta klienta naplnit a tím že 
klient rozhodne na kterých postupech trvá a které nebude požadovat. 

3. Analýza dat 

3. 1. Obsahem analýzy je porovnání plánovaných a hodnot v rámci období 
za jednotlivá analýza dosahovaných trendú za delší období a zhodnocení 
vybraných 

2 



3.2. Cílem je výkonnosti a efektivity a do jaké míry se z tohoto pohledu realizovat 
plánované úkoly. Jde o zhodnocení využívání vzhledem k jejich v detailu 
jednotlivých a jejich 

4. Produktová analýza 

4.1. Obsahem analýzy je efektivity jednotlivých podnikatelských 
aktivit, se na práci s cenou a kalkulaci porovnání s konkurencí 
v oblasti cen. 

4.2. Cílem je identifikace potenciálu pro možné zvýšení efektivity jednotlivých 
podnikatelských aktivit. 

5. Analýza systému 

5.1 . Obsahem je rozbor systému jako celku ve vztahu ke organizace, 
pak detailní rozbor systému samotných Jde o rozbor existujících 
rozbor plánování jednotlivých aktivit, rozbor zadávání práce a jejich 
následné kontroly. je také rozbor vyhodnocení provedeného výkonu, zp!'.'1sobu 
podávání vazby a nápravných k dosažení cíle. Dále rozbor 
systému a motivace 

5.2. Cílem je manažerského do jaké míry jsou využívány standardní 
nástroje manažerského jak je práce organizovaná, realizovaná a kontrolovaná, jak 
se cíle organizace. 

6. rozbory a studie 

6.1. Rozbor 

6.1.1. Rozbor se týká všech v rámci období. Je 
na jednotlivých a které se realizací 
jednotlivých dosahuje. 

6.1.2. Cílemje detailní zmapování u vybraného vzorku Dále maximalizace 
realizující hodnotu, minimalizace nutných 

které hodnotu negenerují a eliminace 
být i posouzení vhodné automatizace nebo digitalizace. 

6.2. Rozbor struktury 

6.2.1. Rozbor se týká yšech do jednotlivých a jejich 
další strukturování. Dále rozboru a management span-u u jednotlivých 

6.2.2. Cílem je posouzení struktury. 

3 



6.3. Rozbor 

6.3. 1. Rozbor se týká stávající vybraných formou 
dotazníkú v porovnání s požadovanou kvalifikací na danou pracovní pozici. 

6.3 .2 Cílem je rozdílt1 s možností následného doškolení 
k val i fikací. 

6.4. Rozbor profitability zakázek 

6.4.1. Rozbor se týká ziskovosti u porovnatelných zakázek. 

6.4.2. Cílem je cenového rozptylu zakázek a jeho vzniku. 

6.5 Posouzení vhodnosti systému, používaných aplikací a míry jejich 
využívání 

6.5 .1. Obsahem je posouzení pozitiv a negativ používaného systému a aplikací. 
Zkoumá také míru jejich využívání. 

6.5.2. Cílem je posouzení, zda je systém vyhovující a zdajsou využívány jeho 
možnosti _jednotlivými 

6.6. Posouzení manažerské kultury organizace a spokojenosti 

6.6.1 Obsahem je dotazník ke spokojenosti 

6.6.2 Cílem je spokojenosti a manažerské kultury. 

6.7. Rozbor organizace a realizace zadávané práce 

6.7.1 . Obsahem je procesní diagram realizované práce s které je možné 
lépe zorganizovat a realizovat. 

6.7.2. Cílem je možnosti zlepšení v organizaci v zadaných prací. 

7. Sepsání konceptu zprávy 

4 



8. a zprávy 

IV. 

1. za jednotlivé kroky dle III. takto 

etapy podle III. smlouvy etap cena za jednu etapu cena celkem bez 
DPH 

body 2 až 5 4 24 000,00 96 000,00 
body 6.1. až 6.7. 7 12 000,00 84 000,00 
cena celkem bez DPH 180 000,00 

2. Ke sjednaným bude z hodnoty dle platných právních 

3. Faktura za provedené služby bude vystavena do 1 O po zprávy (viz 
bod 7. III. a bude splatná do 30 od 

4. Pokud faktura bude vykazovat vady nebo jiné nesrovnalosti, vrátí ji klient konzultantovi 
k Nová splatnosti ode dne opravené faktury. 

V. 

Povinnosti konzultanta 

Poskytovat služby v nejasnosti svá doplnit 

Zachovávat o všech informacích, údajích, podkladech, dokumentech, materiálech 
v jakékoliv nebo které Klient Konzultantovi v rámci výkonu poradenských 
služeb poskytne nebo je Konzultant získá výkonu své a to bez ohledu na formu a 

jejich zachycení nebo podobu a až do doby jejich (dále jen 
,, informace"). 

1. informace se považují za obchodní tajemství ve smyslu§ 504 zákona 89/2012 Sb., 
zákoník, ve 

2. Obchodní tajemství a informace touto Smlouvou veškeré 
technické, ekonomické, právní a výrobní povahy v hmotné nebo nehmotné 

které byly poskytnuty nebo 

3. Konzultant se zavazuje s informacemi Klienta nakládat jako s 
informacemi a obchodním tajemstvím, aniž by bylo nutné takové informace jako 
„obchodní tajemství" vždy Konzultant je povinen dodržovat 

stranou veškerá utajení a o všech a informacích, o 
kterých se nebo které nabyl v souvislosti výkonem poradenské a to po celou 
dobu existence smluvního vztah a i po jeho 

5 



4. Konzultant se zavazuje, že veškeré informace nebude dále nebo 
reprodukovat a je ani se zavazuje, že aby 
dokumenty byly evidovány. Konzultant se dále zavazuje, že informace 
nepoužije v rozporu s jejich ani jejich poskytnutí pro své nebo ve 

osob. 

5. Konzultant smí informace, které jsou ochrany osobám pouze 
s souhlasem Klienta. 

6. Zachování Konzultanta se nevztahuje na informace, které jsou obsažené ve 
dostupných materiálech nebo médiích, které poskytuje 
libovolnou formou, které mohou být bez porušení zákona, nebo které 
byly se souhlasem Klienta od omezení, které jsou známé nebo byly 

jinak, než zanedbáním porušením povinnosti Konzultanta dle této Smlouvy, které 
jsou vyžádány soudem, státním zastupitelstvím, nebo správním orgánem na 

zákona. 

VI. 

Povinnosti klienta 

I. Poskytovat konzultantovi na jeho žádost všechny podklady a informace. 

2. podklady je nutno poskytnout v takových aby bylo možné požadované 
a provést. 

VII. 

Pravidla pro komunikace 

I. se elektronicky ftp serveru klienta nebo emailové 
pošty. 

2. Adresát je povinen vždy potvrdit. 

3. Konzultantovi se na adresy  

4. Klientovi se na adresu  

5. Osobní konzultace budou probíhat s ohledem na aktuální situaci 
pomocí vhodného nástroje. 

6 



VIII. 

ustanovení 

1. Tato smlouva se sjednává na dobu služeb. 

2. Otázky touto smlouvu se ustanoveními zákona 89/2012 Sb. 
zákoník, ve 

3. Technické služvy Opava jako povinný subjekt podle zákona Sb., o zvláštních 
podmínkách smluv, smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), touto doložkou potvrzuje, že pro platnost a tohoto 
právního jednání splní povinnosti uložené uvedeným zákonem, tedy že tuto smlouvu 

v ISRS. 

4. Smluvní strany jsou si že Technické služby Opava je povinným subjektem podle 
zákona 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách smluv, 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), a tímto vyslovují souhlas se 
této smlouvy v ISRS na dobu a že údaje, 

které se 

5. Smluvní strany podpisem této smlouvy potvrzují, že ve smyslu § 1770 
zákoníku mezi sebou této smlouvy ujednaly dohodu, podle které je tato 
smlouva dnem podpisu posledníze smluvních stran." 

6. Tato smlouva nabývá dnem v registru smluv (ISRS). 

7. Tato smlouva byla vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž klient obdrží a konzultant 
mají jedno. 

podepsal JUDr. Ing. Lanc 

Konzultant 

TECHNIC:Kt SLUŽBY OPAVA s.r.o, 

7 



. 




